RANKING LUGO 2013/2014 - AIRE LIBRE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismogalego.org

80 metros lisos

# MARCA
1 10.91
2 11.35
3 11.78
4 11.82
5 11.96
6 12.02
7 12.02
8 12.36
9 12.41
10 12.44
11 12,51
12 12.59
13 12.71
14 12.82
15 12,91
16 12.96
17 13.07
18 13.07
19 13.18
20 13.22
21 13.30
22 13.60
23 13.60
24 13.74
25 13.89
26 13.95
27 14.05
28 14.22
29 14.49
30 15.51
31 16.18
32 16.82
150 metros lisos
# MARCA
1 20.65
2 21.69
3 22,17
4 22.25
5 22,52
6 23.73
7 23.84
8 24.34
9 24.45
10 24.85
11 24,97
12 25.81
13 26.57
14 26.92
15 26.95
16 27.16
17 27.40
18 27.79
500 metros lisos
# MARCA
1 1:24.28
2 1:26.95
3 1:28.76
4 1:31.08
5 1:33.77
6 1:37.00
7 1:37.49
8 1:38.60
9 1:38.81
10 1:40.10
11 1:41.31
12 1:45.97
13 1:47.04
14 1:48.58
15 2:03.11
16 2:05.55
1.000 metros lisos
# MARCA
1 3:10.19
2 3:24.20
3 3:27.84
4 3:31.85
5 3:32.09
6 3:32.39
7 3:35.23
8 3:36.28
9 3.52.79
10 4:16.44
11 4:18.50

ATLETA
ARIAS GRANDIO, MANUEL
ALVAREZ NIETO, CARLOS
LORENZO DIAZ, LUCAS

CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN
KLEIN OTERO, BRAIS

PEREIRA CAMARERO, MARTINO
MEZDREA, RARES

CASTINEIRA BLANCO, IAGO
FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
FERNANDEZ FRELJE, PEDRO
FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN
REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO
CARBALLIDO BOUZAS, YADAI
BRANA PEREZ, IAGO

CEBRAL LOPEZ, MICHAEL

DIAZ ULLOA, NICOLAS

LASTRA FERNANDEZ, PEDRO
LOPEZ GONZALEZ, JAVIER
FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
NOGUEIRA REGO, BORJA
GOMEZ ROCHA, MATEO
DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS
GARCCIA VIVERO, JORGE
ARENAS RODRIGUEZ, PABLO
AGUILERA CHICO, HUGO
MAZOY VECINO, ADRIAN

GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER

GARRIDO BURGOS, DANIEL
CAUSIN FORNEAS, MANUEL
QUIROGA GUTIERREZ, DAVID

ATLETA
ARIAS GRANDIO, MANUEL

DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO
CASTINEIRA BLANCO, IAGO
FONSECA JOVER, JOSE
LORENZO DIAZ, LUCAS

TOME LOPEZ, PABLO
MARTINEZ CASANOVA, HUGO
DIAZ ULLOA, NICOLAS

BRANA PEREZ, IAGO

GOMEZ ROCHA, MATEO
BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN
VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
VILA RIVEIRA, SERGIO

MAZOY VECINO, ADRIAN
MAZOY VECINO, HUMBERTO
FARINAS LOPEZ, LUCAS

LOPEZ RAMOS, DENIS

VEIGA COUNAGO, MANUEL

ATLETA

ALVAREZ NIETO, CARLOS

DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO
KLEIN OTERO, BRAIS
GONZALEZ VAQUEZ, RAMON
LOUASINI GOMEZ, ADIL
VILLARVAZQUEZ, VICTOR
LASTRA FERNANDEZ, PEDRO
TOME LOPEZ, PABLO

PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGIO

FARINAS LOPEZ, LUCAS
VAZQUEZ DEVESA, LUCAS

GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER

BURGO LAZARE, MARCOS
DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS
VILA RIVEIRA, SERGIO
AMIL RODRIGUEZ, ANDREI

ATLETA
FONSECA JOVER, JOSE
SANTOS BUJAN, CRISTIAN
MARTINEZ CASANOVA, HUGO
DIAZ ULLOA, NICOLAS

KLEIN OTERO, BRAIS

GOMEZ ROCHA, MATEO
LORENZO DIAZ, LUCAS
LASTRA FERNANDEZ, PEDRO
VEIGA COUNAGO, MANUEL
RODRIGUEZ DiAZ, HECTOR
FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL

LIC.
-MAG230101
-CAN120302
-LLD090702
-GCE230101
-BKO110501
-MPC140301
-RM090202
-1CB271001
-DFG080202
-LvD081101
-PFF260601
-RFI301001
-ABS211102
-DRR030401
-YCB060302
-1BP090801
-MCL220601
-NDU300401
-PLF200801
-JLG140402
-DFV301202
-BNR070602
-MGR270901
-NDG101201
-JGV041002
-PAR031202
-HAC290602
-AMV120802
-AGG260702
-DGB130502
-MCF300802
-DQG160602

LIC.
-MAG230101
-JIP030802
-ICB271001
-JF1180701
-LLD090702
-PTL061001
-HMC-231102
-NDU300401
-IBP090801
-MGR270901
-ABS211102
-LvD081101
-SVR090501
-AMV120802
-HMV120802
-LFL240202
-DLR100702
-MVC100702

LIC.
-CAN120302
-PIP280501
-BKO110501
-RGV220902
-ALG120101
-VW060601
-PLF200801
-PTL061001
-SPSDV06060
-LFL240202
-LvD081101
-AGG260702
-MBL100702
-NDG101201
-SVR090501
-AAR131202

LIC.
-JF1180701
-CSB200502
-HMC-231102
-NDU300401
-BK0O110501
-MGR270901
-LLD090702
-PLF200801
-MvC100702
-HRD210202
-GFG201202
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ANO
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

ANO
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002

ANO
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002

ANO
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002

CcLuB
2283
146
116
146
2288
2255
2252
2283
116
146
116
146
146
116
2283

189
146
146
2255
13

146
189
2258
18
2283
116
116
189
189
18

CcLuB
2283
2283
2283
146
116
146
146
146

146
146
146
18
116
116
2255
2255
2255

CcLuB
146
2283
2288
19
179
116
146
146
2283
2255
146
116
179
189
18
179

CcLus
146
179
146
146
2288
146
116
146
2255
19
2258

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

DATA

10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014

DATA

30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014

DATA

30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014

DATA

10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014



3.000 metros lisos

# MARCA ATLETA
1 11:54.00 SANTOS BUJAN, CRISTIAN

2 12:57.93 MARTINEZ LOPEZ, ANGEL

3 13:08.25 ITRIH, ADNAN

4 14:20.25 RODRIGUEZ DiAZ, HECTOR
80 metros valados 0,762

# MARCA ATLETA

1 14.59 ARIAS GRANDIO, MANUEL

2 14.68 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN
3 15.46 PEREIRA CAMARERO, MARTINO
4 15.64 FONSECA JOVER, JOSE

5 15.67 TOME LOPEZ, PABLO

6 16.09 PEREZ MONTERO, ADRIAN

7 16.31 MEZDREA, RARES

8 16.77 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI
9 16.95 LOPEZ GONZALEZ, JAVIER

10 16.97 FRANCO FERNANDEZ, DAVID
11 17.05 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
12 17.92 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO
13 19.43 PAZ GONZALEZ, ANTON

220 metros valados

# MARCA ATLETA

1 32.99 ARIAS GRANDIO, MANUEL

2 36.53 DE LA IGLESIA PEREZ, PABLO
3 36.89 LORENZO DIAZ, LUCAS

4 36.89 MEZDREA, RARES

5 41.79 FRANCO FERNANDEZ, DAVID

6 41.85 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO
1.000 m. Obstaculos

# MARCA ATLETA

1 3:42.19 FONSECA JOVER, JOSE

2 3:44.70 OTERO FERNANDEZ, CHRISTIAN
3 3:56.66 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO
4 4:07.46 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO
5 4:24.05 SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
6 4:33.52 ITRIH, ADNAN

3 km marcha

# MARCA ATLETA

1 17.42 BURGO LAZARE, MARCOS

2 19.05 MARTINEZ CASANOVA, HUGO
3 22.05 TOME LOPEZ, PABLO

4 22.14 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
5 23:35.33 PAZ GONZALEZ, ANTON
Salto de altura

# MARCA ATLETA

1 1,35 FONSECA JOVER, JOSE

2 1,30 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO
3 1,25 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN
4 1,25 OTERO FERNANDEZ, CHRISTIAN
5 1,25 RODRIGUEZ DiAZ, HECTOR

6 1,25 LORENZO DIAZ, LUCAS

7 1,15 MARTINEZ CASANOVA, HUGO
8 1,15 NOGUEIRA REGO, BORJA

9 1,05 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
10 1,00 AGUILERA CHICO, HUGO
Salto de lonxitude

# MARCA ATLETA

1 4,71 ARIAS GRANDIO, MANUEL

2 4,58 ALVAREZ NIETO, CARLOS

3 4,18 CASTINEIRA BLANCO, IAGO

4 4,12 PEREIRA CAMARERO, MARTINO
5 3,89 BRARNA PEREZ, IAGO

6 3,88 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO
7 3,87 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
8 3,74 TOME LOPEZ, PABLO

9 3,68 VILLARVAZQUEZ, VICTOR

10 3,60 DIAZ ULLOA, NICOLAS

11 3,59 CEBRAL LOPEZ, MICHAEL

12 3,58 FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
13 3,51 GARCCIA VIVERO, JORGE

4 3,51 SANTOS BUJAN, CRISTIAN

15 3,45 BRUZOS SANCHEZ, ADRIAN

16 3,40 DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS

17 3,38 POLLAN DIAZ, DAVID

18 3,33 GOMEZ ROCHA, MATEO

19 3,31 LASTRA FERNANDEZ, PEDRO
20 3,28 VAZQUEZ DEVESA, LUCAS

21 3,27 LOPEZ GONZALEZ, JAVIER

22 3,10 CARBALLIDO BOUZAS, YADAI
23 3,10 LOPEZ RAMOS, DENIS

24 3,05 ARENAS RODRIGUEZ, PABLO
25 2,88 VEIGA COUNAGO, MANUEL

26 2,75 FARINAS LOPEZ, LUCAS

27 2,72 VILA RIVEIRA, SERGIO

28 2,48 CAUSIN FORNEAS, MANUEL

29 2,45 GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER
30 2,40 QUIROGA GUTIERREZ, DAVID
31 2,30 GARRIDO BURGOS, DANIEL

LIC.
-CSB200502
-AML050601
-A1110302
-HRD210202

LIC.
-MAG230101
-GCE230101
-MPC140301
-JF1180701
-PTL061001
AG-764561
-RM090202
-YCB060302
-JLG140402
-DFF180502
-DFV301202
-JIP030802
-APG310102

LIC.
-MAG230101
-PIP280501
-LLD090702
-RM090202
-DFF180502
-DRR030401

LIC,
-JF1180701
-COF061001
-JIP030802
-DRR030401
-MSL230801
-A1110302

LIC.
-MBL100702
-HMC-231102
-PTL061001
-RFI301001
-APG310102

LIC,
-JF1180701
-DRR030401
-GCE230101
-COF061001
-HRD210202
-LLD090702
-HMC-231102
-BNR070602
-DFG080202
-HAC290602

LIC.
-MAG230101
-CAN120302
-ICB271001
-MPC140301
-IBP090801
-JIP030802
-DFG080202
-PTL061001
-VW060601
-NDU300401
-MCL220601
-DFV301202
-JGV041002
-CSB200502
-ABS211102
-NDG101201
-DPD190102
-MGR270901
-PLF200801
-LvD081101
-JLG140402
-YCB060302
-DLR100702
-PAR031202
-MvC100702
-LFL240202
-SVR090501
-MCF300802
-AGG260702
-DQG160602
-DGB130502
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2001
2002
2002

ANO
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

ANO
2001
2001
2002
2002
2002
2001

ANO
2001
2001
2002
2001
2001
2002

ANO
2002
2002
2001
2001
2002

ANO
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002

ANO
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002

CcLus
179
179
2261
19

CcLuB
2283
146
2255
146
146
146
2252
2283
2255
2252
13
2283
2252

cLus
2283
2283
116

2252
2252
116

CcLuB
146
2283
2283
116
179
2261

CcLuB
179
146
146
146
2252

CcLuB
146
116
146
2283
19
116
146

116
2283

CcLus
2283
146

2283
2255

2283
116
146
116
146
189
13
2258
179
146
189
2256
146
146
146
2255
2283
2255
18
2255
2255
18
189
116
18
189

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

LUGAR
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

DATA

30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014

DATA

10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014

DATA

10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014

DATA

30/03/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014

DATA

10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014

DATA

10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014

DATA

30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
10/05/2014
30/03/2014
30/03/2014



Triplo salto

ATLETA

ARIAS GRANDIO, MANUEL
CASTINEIRA BLANCO, IAGO
DIAZFIEIRAS GIL, NICOLAS
SANTOS BUJAN, CRISTIAN
VILLARVAZQUEZ, VICTOR
FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE

PEREIRA SANCHEZ DEL VALLE, SERGIO

CEBRAL LOPEZ, MICHAEL

ATLETA
VILLARVAZQUEZ, VICTOR

ATLETA

PEREZ MONTERO, ADRIAN
CANOURA SANCHEZ, DAVID
CEBRAL LOPEZ, MICHAEL
RODRIGUEZ PARDO, HUGO
PEREIRA CAMARERO, MARTINO
FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
FERNANDEZ GRAN, ALEJANDRO
FERNANDEZ VICENTE, DIEGO
QUIROGA GUTIERREZ, DAVID
FRANCO FERNANDEZ, DAVID
FRAGA CAL, RUBEN

SANTOS DIAZ, BRUNO

DOVAL LOPEZ, ADRIAN

LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN
LOPEZ GONZALEZ, JAVIER
GARRIDO BURGOS, DANIEL
CAUSIN FORNEAS, MANUEL
FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL
LOUASINI GOMEZ, ADIL
SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
DIAZ VAZQUEZ, DIEGO
DOMINGUEZ FERNANDEZ, VICTOR

GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER

VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
ARENAS RODRIGUEZ, PABLO

ATLETA

FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
PEREZ MONTERO, ADRIAN
SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ PARDO, HUGO
REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO
MON LOPEZ, ALEJANDRO
DOVAL LOPEZ, ADRIAN
FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL
NOGUEIRA REGO, BORJA
SANTOS DIAZ, BRUNO

ITRIH, ADNAN

MAZQY VECINO, HUMBERTO
QUIROGA GUTIERREZ, DAVID
LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN
VILA RIVEIRA, SERGIO

GARCIABOENTE GARCIA, ALFONSO UBER

Lanzamento de xabalina 500 gr

ATLETA

CANTO GONZALEZ, DANIEL
FRANCOS LOPEZ, ISMAEL
VAZQUEZ DEVESA, LUCAS
FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE
PEREZ MONTERO, ADRIAN
FRANCO FERNANDEZ, DAVID
ITRIH, ADNAN

LORENZO DIAZ, LUCAS
SANCHEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
DIAZ ULLOA, NICOLAS
REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO
DOMINGUEZ FERNANDEZ, VICTOR
SANTOS DIAZ, BRUNO

LOPEZ CRUZ-DIAZ, BRAYAN
ALVARINO AMADO, SAMUEL
FERNANDEZ GRAN, ALEJANDRO
GOMEZ ROCHA, MATEO

DOVAL LOPEZ, ADRIAN
AGUILERA CHICO, HUGO

MON LOPEZ, ALEJANDRO

VILA RIVEIRA, SERGIO
NOGUEIRA REGO, BORJA

DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO
LOPEZ RAMOS, DENIS
QUIROGA GUTIERREZ, DAVID
MAZOY VECINO, HUMBERTO

ATLETA

# MARCA
1 9,58
2 8,79
3 8,29
4 8,18
5 7,91
6 7,50
7 7,26
8 7,24
Salto con pértega
# MARCA
1 1,40
Lanzamento de peso 3 kg
# MARCA
1 7,75
2 7,28
3 6,98
4 6,90
5 6,65
6 6,46
7 6,46
8 6,23
9 6,21
10 6,17
11 6,16
12 6,15
13 6,04
14 6,02
15 5,95
16 5,94
17 5,88
18 5,82
19 5,74
20 5,70
21 5,62
22 5,46
23 5,15
24 5,09
25 4,99
Lanzamento de disco 800 gr
# MARCA
1 20,16
2 17,20
3 15,00
4 14,59
5 14,56
6 14,00
7 13,08
8 13,00
9 12,45
10 11,87
11 11,45
12 10,94
13 10,90
14 10,78
15 10,70
16 9,60
# MARCA
1 22,79
2 20,62
3 19,55
4 19,44
5 19,38
6 19,09
7 18,52
8 18,32
9 17,32
10 16,64
11 16,32
12 16,15
13 15,14
14 14,08
15 13,43
16 13,11
17 12,89
18 11,37
19 10,71
20 10,07
21 9,88
22 9,75
23 8,88
24 8,81
25 8,31
26 6,14
Lanzamento de martelo 3 kg
# MARCA
1 15,50

2 13,50

SANTOS DIAZ, BRUNO
QUIROGA GUTIERREZ, DAVID

LIC.
-MAG230101
-ICB271001
-NDG101201
-CSB200502
-VW060601
-RFI301001
-SPSDV06060
-MCL220601

LIC.
-VVWV060601

LIC.
AG-764561
-DCS101101
-MCL220601
-HRP270702
-MPC140301
-RFI301001
-AFG270901
-DFV301202
-DQG160602
-DFF180502
-RFC100702
-BSD251102
-ADL071201
-BLC020902
-JLG140402
-DGB130502
-MCF300802
-GFG201202
-ALG120101
-MSL230801
-DDV040802
-VDF250401
-AGG260702
-LvD081101
-PAR031202

LIC.
-RFI301001
AG-764561
-MSL230801
-HRP270702
-DRR030401
-AML101202
-ADL071201
-GFG201202
-BNR070602
-BSD251102
-A1110302
-HMV120802
-DQG160602
-BLC020902
-SVR090501
-AGG260702

LIC.
-DCG010401
-IFL160501
-LvD081101
-RFI301001
AG-764561
-DFF180502
-A1110302
-LLD090702
-MSL230801
-NDU300401
-DRR030401
-VDF250401
-BSD251102
-BLC020902
-SAA160202
-AFG270901
-MGR270901
-ADL071201
-HAC290602
-AML101202
-SVR090501
-BNR070602
-JIP030802
-DLR100702
-DQG160602
-HMV120802

LIC.
-BSD251102
-DQG160602
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2001
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2001
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2001
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2001
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2002
2002
2001
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2002
2002
2002

ANO
2002
2002

CcLus
2283
2283
189
179
116
146
2283
189

CcLus
116

CcLuB
146
13
189
2261
2255
146
19
13
18
2252
2252
2261
2254
2255
2255
189
189
2258
179
179
2252
19
116
146
18

CcLus
146
146
179
2261
116

2254
2258

2261
2261
116
18
2255
18
116

CcLuB
2252
2252
146
146
146
2252
2261
116
179
146
116
19
2261
2255
2252
19
146
2254
2283

18

2283
2255
18
116

CcLuB
2261
18
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Lugo
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Lugo
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DATA
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